平成 28 年５月 26 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 Ｍ Ｃ Ｊ

代表者名  代表取締役社長兼会長  髙島 勇二

  （東証第二部 コード番号：6670）

問合せ先  取締役 コーポレート本部長  浅貝 武司

          （電話番号 03-6739-3991）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成28年５月26日開催の取締役会において、平成28年６月29日開催予定の当社第18回定時

株主総会に「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．変更の理由

当社グループにおける事業の拡大及び事業内容の明確化を図るため、事業目的の変更を行うもので

あります。

２．変更の内容

  変更の内容は次のとおりであります。

（下線部は変更部分となります。）

現行定款 変更後

（目 的）

第２条

当会社は、次の事業を営む国内外の会社の株式を所

有することにより、当該会社の事業活動を支配・管

理することを目的とする。

１～27（条文省略）

28．下記に掲げる店舗又は施設の企画、設計、施工、

システム開発、運営及び管理

①～⑤   （条文省略）

（新設）

（新設）

29～38 （条文省略）

39．書籍、雑誌その他印刷物の企画、編集、出版

及び販売

40～51 （条文省略）

２．当会社は、前項各号の事業及びこれに付帯又は関連

する一切の事業、その他前項の目的を達成するため

に必要な事業を営むことができる。

（目 的）

第２条

当会社は、次の事業を営む国内外の会社の株式を所

有することにより、当該会社の事業活動を支配・管

理することを目的とする。

１～27（現行どおり）

28．下記に掲げる店舗又は施設の企画、設計、施工、

システム開発、運営及び管理

①～⑤ （現行どおり）

⑥リラクゼーションサービス及びヒーリングサ

ービスの提供施設

⑦ホテル、旅館等の宿泊施設

29～38 （現行どおり）

39．出版物の販売

40～51 （現行どおり）

２．（現行どおり）

以上